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Kategorie E = Jahrgange

Egli Marc
Langenauer Adrian
Hindermann Andreas
Sigg Micha

Letsch Patrick
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"De schnallscht Buebiker"

2012

1995 - 1998

1998
1998
1998
1997
1996

100m

o

86.8
109.1
114.8
116.7
124.9



Kategorie F  Jahrgange
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Rau Raphael
Maurer Floyd
Lang Kim
Lampert Janis
Maurer Patrik
Hanselmann Kai
Hess Raffael
Lang Silvan

1999 / 2000

1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
2000

50m

33.
41.
45.
47.
47.
49.
50.
50.
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Kategorie G = Jahrgange

Bachmann Lukas
Gross Sander
Bargler Ueli
Bucheli Patrick
Burger Robin
Siegenthaler Tobias
Leopold Noam
Selenati Remo
Griesser Aaron
Rau Martin

Keller Nikko

2001 / 2002

2002
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2002
2002
2001

48.
52.
53.
55.
57.
59.
60.
66.
67.
69.
73.
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Kategorie H Jahrgange 2003 u. juingere  Hindernisparcours ) AR

1 Rauser Moritz 2003 49.8
2 Keller Timo 2003 50.9
3 Siegenthaler Joél 2003 51.5
4 Griesser Noah 2004 55.8
5 Bont Flavio 2004 58.3
6 Russenberger Tobias 2004 61.0
7 Graf Toni 2004 63.0
8 Zeller Leander 2003 65.2
9 Kolliker Aaron 2003 66.4
10 Cantiello Gian-Andrea 2003 73.5



